



Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych **na dostawę materiałów szewnych**

Nr sprawy: **ZP/P/05/21**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 11 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od dnia otrzymania zgłoszenia o wadzie ” na „...od momentu uznania reklamacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 :

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- b. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub ro związanie umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym na podstawie § 10 ust.4, z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części określonej w § 4 ust. 2

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- c. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności , z a które odpowiada Wykonawca w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 4 ust. 2

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- d. za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 100,00 zł. brutto za każdego rodzaju zdarzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe..

- e. z tytułu nie załatwienia przez Wykonawcę reklamacji w terminie określonym w § 11 ust. 3 w wysokości 0,5% wartości brutto zareklamowanego towar za każdy rozpoczęty dzień niezalatwienia tej reklamacji, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zareklamowanego towaru

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

4. Pakiet nr 1, poz. 4- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

5. Pakiet nr 1, poz. 13, 14- Czy Zamawiający wydzieli pozycję 13 i 14 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

6. Pakiet nr 1, poz. 22-27- Czy Zamawiający dopuści szwy polipropylenowe bez polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

7. Pakiet nr 2, poz. 12, 13- Czy Zamawiający wydzieli pozycję 12 i 13 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

8. Pakiet nr 2, poz. 45-48- Czy Zamawiający dopuści syntetyczne szwy monofilamentowe, wchłaniające w terminie 180-210 dni, siła podtrzymywania tkankowego 75% początkowej zdolności po 2 tygodniach od zaimplantowania, 65-70% początkowej zdolności po 4 tygodniach od zaimplantowania? W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 45-48 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

9. Pakiet nr 2, poz. 47, 48- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

10. Pakiet nr 2, poz. 49-55- Czy Zamawiający dopuści syntetyczne szwy monofilamentowe, wchłaniające w terminie 180-210 dni, siła podtrzymywania tkankowego 75% początkowej zdolności po 2 tygodniach od zaimplantowania, 65-70% początkowej zdolności po 4 tygodniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

11. Pakiet nr 2, poz. 56, 57- Czy Zamawiający dopuści hemostatyk o pH 2-4, czasie wchłaniania 1 miesiąc oraz czasie hemostazy 1-5 minut, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

12. Pakiet nr 2, poz. 66, 67- Czy Zamawiający wydzieli pozycję 66 i 67 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający do powyższego wniosku dołącza:

- zmieniony dodatek nr 2 – Załącznik cenowy
- zmieniony dodatek nr 6- Wzór umowy

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

*Z poważaniem,
/podpis na oryginale/*